

Договор
№ 1-78/16
от 29.02.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Мамонов Александр
Витальевич
(фамилия, инициалы)

« 30 » мая 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

*Государственное унитарное предприятие Архангельской области
"Бюро технической инвентаризации"*
(полное наименование работодателя)

163000, г. Архангельск, ул. Попова, д. 17
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2901192277
(ИНН работодателя)

1092901004426
(ОГРН работодателя)

70.32.3; 01.41.2; 70.31.1; 70.31.2; 72.20; 72.30; 72.40; 72.60; 74.2
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Кошмал Светлана Олеговна (Ф.И.О.)	<i>30.05.2016</i> (дата)
 (подпись)	Круглова Ольга Александровна (Ф.И.О.)	<i>30.05.2016</i> (дата)
 (подпись)	Юркина Марина Николаевна (Ф.И.О.)	<i>30.05.2016</i> (дата)
 (подпись)	Щулепова Елена Юрьевна (Ф.И.О.)	<i>30.05.2016</i> (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Архангельской области "Бюро технической инвентаризации"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3	12/12	4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	12/12	12/12	0/0	12/12	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	аэроакустическое излучение	вибрация локальная	вибрация общая	ультравысокочастотная электромагнитная излучения	инфразвук	шум	воздушно-тепловое излучение	аэроакустическое излучение	вибрация локальная	вибрация общая										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Производственный отдел Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Архангельский межрайонный филиал Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Вельское отделение Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Онежское отделение Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Коряжмский межрайонный филиал Г содлезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий архивом Ленское отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Г содлезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Лешуконское отделение Г содлезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Пинежское отделение Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Устьянский межрайонный филиал Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2016

Председатель комиссии по проведению ~~специальной~~ оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ФИО)
Мамонов Александр Витальевич

30.05.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного отдела _____ (подпись) _____ (ФИО)
Кошмал Светлана Олеговна

30.05.2016
(дата)

Ведущий инженер производственного отдела _____ (подпись) _____ (ФИО)
Круглова Ольга Александровна

30.05.2016
(дата)

Директор Архангельского межрайонного филиала _____ (подпись) _____ (ФИО)
Юркина Марина Николаевна

30.05.2016
(дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ФИО)
Щулепова Елена Юрьевна

30.05.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

556 _____ (подпись) _____ (ФИО)
Шемеляк Светлана Юрьевна

24.05.16
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Архангельской области "Бюро технической инвентаризации"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>отсутствуют</i>					